
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

FS Grabow 13:20

Klennow 13:29

Köhlen Ort 13:34

Luckau 13:37

Gistenbeck Ort 13:38

Bösen 13:43

Reddereitz 13:50

Granstedt 14:00

FSV 110   FS Grabow - Klennow - Köhlen - Luckau - Gistenbeck - Bösen- Reddereitz - 

Granstedt

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


